ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446660, Самарская область, Борский район, село Борское,ул. Октябрьская,

д.57, кабинет 12, телефон (факс)  (84667) 34525, e-mail: tikborskoe@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

10 апреля 2018г.                                                                                         49/1

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии

по дополнительным выборам депутата Собрания представителей

сельского поселения Новоборское муниципального района Борский

Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному

округу №2_на территориальную избирательную комиссию

 Борского района Самарской  области

  В соответствии со статьей 25 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 25 Закона Самарской области «О выборах

депутатов представительного органа муниципального образования»

территориальная избирательная комиссия Борского района Самарской

области  РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по

дополнительным выборам  депутата Собрания представителей сельского

поселения Новоборское муниципального района Борский Самарской области

третьего созыва по одномандатному избирательному округу №2 на

территориальную избирательную комиссию Борского района Самарской

области.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной

комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

Председатель комиссии                          В.К.Чуваткина

Секретарь комиссии                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Е.Н.Дианова

mailto:tikborskoe@yandex.ru

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	446660, Самарская область, Борский район, село Борское,ул. Октябрьская, д.57, кабинет 12, телефон (факс)  (84667) 34525, e-mail: tikborskoe@yandex.ru